
Образац СМЗ-3/21 

 На основу члана 40. став 4. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Свилајнац („Службени гласник општине Свилајнац“, број 8/19) и члана 15. 
Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Свилајнац, расписаних за 28.11.2021. године („Службени гласник општине 
Свилајнац“, број 23/21), на седници одржаној дана 17.11.2021. године, Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Свилајнац, донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВРЛАНЕ 
 

 1. Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице 
Врлане, на изборима расписаним за 28.11.2021. године. 
 
 2. Кандидати на изборној листи из тачке 1. овог решења су: 
 

Ред.бр Име и презиме Датум рођења Занимање 
Место пребивалишта и 

адреса становања 

1. Жељко Петровић   29.12.1983 
ветеринарски 

техничар 
Врлане 

Царице Милице 15 

2. Саша Лазић   29.10.1994 бравар 
Врлане 

нема улице бб 

3. Томица Милојковић   28.09.1995 
ветеринарски 

техничар 
Врлане 

нема улице бб 

4. Ђорђе Ђорђевић   24.07.1995 доктор 
Врлане 

нема улице бб 

5. Саша Вићентијевић   16.07.1975 угоститељ 
Врлане 

нема улице бб 
 

 3. Изборну  листу  из  тачке  1.  овог  решења  објавити  у  „Службеном гласнику 

општине Свилајнац“, огласној табли Месне заједнице Врлане и на званичној интернет 
презентацији Општине Свилајнац. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА  
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА  

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
Број: 151/21-14; Дана: 17.11.2021. године 

 

 
      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 
      Ивана Ђурђевић, мастер правник, с. р. 


